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Spada maschile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - OPEN
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 117166 BOLLATI FEDERICO3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/01/78

 670889 GIANOLI RICCARDO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/07/05

 625747 TASSINARI PIETRO5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO15/02/01

 647688 CARUGO RIVER6 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/02/00

 623255 SCARSI MAURO7 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/11/98

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO8 PETTORELLI PIACENZA21/10/98

 123418 BAROGLIO SIMONE9 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 623751 POLIDORO ANDREA10 PETTORELLI PIACENZA16/11/95

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 670776 MARCHETTI LUDOVICO12 SCHERMAPAVIA SSD04/06/05

 687997 LUPANO SAMUELE13 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/02

 675116 GIACCHETTI JETMIR14 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 701235 LAGOSTINA LEONARDO15 CUS PAVIA28/04/08

 671846 CREMONESI MATTIA16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/11/05

 149257 LOIACONO MATTIA17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/89

 672626 AIVALIOTIS ALESSANDRO18 SCHERMA SARONNO24/02/03

 636735 DE SERVI CRISTIANO19 SCHERMA SARONNO14/06/95

 677585 FERRARIS CARLO20 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 661147 TARQUINI LORENZO21 PROPATRIA 1883 MILANO12/08/03

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ22 BERGAMASCA SCHERMA26/09/07

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI23 SCHERMA SARONNO29/07/04

 676521 GHISLENI NICOLO'24 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 140555 BEDANI VITTORIO25 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 684336 BRIGNOLI FILIPPO26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/01/09

 644934 ROVERE CARLO LUIGI27 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 671917 WALLISER EDOARDO28 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 689742 BRONZINI FEDERICO29 CUS PAVIA03/02/06

 673924 D'ANGELO RICCARDO30 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06

 674310 DUTTO LUDOVICO31 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 700467 ROVERA ANDREA32 CUS PAVIA31/12/04

 671835 BOZZO EDOARDO33 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/11/04

 616911 BARCELLA LUCA34 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 685151 LATTARULO MARCO35 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/10/04

 698108 SPINELLI DAVIDE36 SCHERMA SARONNO15/07/95

 676514 PREVIATI LORENZO37 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/12/99

 682232 CAVALIERE MARCO38 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 694157 MALINVERNO ALBERTO39 CDS M  MARCELLO LODETTI22/03/00

 685977 UBERTI FRANCESCO40 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/07/09

 705825 ARRIGONI LUDOVICO41 CUS PAVIA18/11/07

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO42 FENCING DIFFERENT02/08/04

 674311 CASELLA FEDERICO43 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 680196 RICCI FEDERICO44 SCHERMA CLUB VIGEVANO23/03/09

 689998 GAMBINO MATTIA45 SCHERMA SARONNO17/03/05

 711229 ROSATI EDOARDO46 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/07/08

 714040 EINAUDI GIANLUCA47 SAN PAOLO MILANO08/03/05

 685139 NORDIO FRANCESCO48 SAN PAOLO MILANO22/11/05
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 690657 DE SCALZI FRANCESCO49 Scherma DOC ASD12/12/06

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH50 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/07/08

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO51 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO23/04/06

 663535 VENDRAMINI MARCO FRANCESCO52 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/09/03

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO53 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 697422 FERRARI LEO54 CLUB SCHERMA LEGNANO07/08/09

 665391 GRASSI VANNARA55 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE06/07/07

 662946 LO MONACO FRANCESCO56 CUS BERGAMO ASD15/06/60

 685541 TOSI FRANCESCO57 PICCOLO TEATRO MILANO12/09/89

 699425 STRADA MARCO58 SAN PAOLO MILANO27/10/05

 106440 ROVERE ENRICO59 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 684474 CASTAGNA STEFANO60 SCHERMA SARONNO30/12/03

 703893 MUSITELLI ANDREA61 CUS BERGAMO ASD17/11/08

 693812 COLETTI FREDERICK ALFRED HE62 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO15/10/07

 653801 MARIANI RICCARDO63 CUS BERGAMO ASD14/09/00

 699244 MARCHETTI EDOARDO64 SCHERMAPAVIA SSD13/07/09

 693104 BARONI RICCARDO65 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO66 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/02/09

 708527 D'AMATO FRANCESCO67 ASD ESCRIME AND SPORT09/06/09

 672659 MARIOTTI FEDERICO68 SCHERMA SARONNO28/02/02

 650776 CAFIERO ANTONIO69 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 688648 VENA SEBASTIANO70 CDS M  MARCELLO LODETTI13/03/01

 704063 CINELLI ALEX71 CLUB SCHERMA SESTO27/03/07

 704985 ARTALDI KEVIN72 CUS BERGAMO ASD29/11/07

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL73 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/01/09

 688130 TOMBOLINI KYLE74 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO12/10/08

 691209 BATTISTON FILIPPO75 SAN PAOLO MILANO29/03/08

 687335 SAPONARO SAMUELE76 CDS MANGIAROTTI16/03/08

 710715 SORICE ROBERTO II77 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/01/08

 716495 FRANCAVILLA VITTORIO78 FENCING DIFFERENT09/04/44

 680861 SCAZZOSI FEDERICO79 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/10/09

 710124 BRICCHI LORIS80 FENCING DIFFERENT10/02/09

 684453 INGIGNOLI ALESSANDRO81 PRO NOVARA SCHERMA18/07/09

 711173 DIRODI FILIPPO82 FENCING DIFFERENT23/11/09

 682269 BARBARINI ALEX FABIO83 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/12/07

 716823 MOLENA FEDERICO84 SCHERMA SARONNO30/12/04

 687290 LIRI RICCARDO85 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 690663 PALUMBO UMBERTO86 Scherma DOC ASD28/11/08

 713221 ARZANI ALESSANDRO87 CUS PIEMONTE ORIENTALE16/04/09

 697009 SPOTTI RUBEN88 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/08/09

 685688 BRAMBILLA MARCO89 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 669368 CACCAVALE RAFFAELE90 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/10/56

 685779 RIVA ANTONIO91 FENCING DIFFERENT08/02/71

 713208 POZZI EDOARDO92 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/12/09
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LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

LUPANO SAMUEL - MIPRO (Milano)

POLIDORO ANDR - PCPT (Piacenza)

D'ANGELO RICC - BGMIL (Bergamo)

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

CARUGO RIVER - TOIVR (Ivrea)
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LAGOSTINA LEO - PVCUS (Pavia)

CANETTOLI PIE - VASOR (Saronno)

CURATOLO FRAN - PCPT (Piacenza)

MARCHETTI LUD - PVSPS (Pavia)

ROVERA ANDREA - PVCUS (Pavia)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

GIANOLI RICCA - MIBRE (Bresso)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)
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BRONZINI FEDE - PVCUS (Pavia)
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 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  4

 625747 TASSINARI PIETRO TOMAR Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  6

 149257 LOIACONO MATTIA MIBRE Qualificato 1,00  22  30  8 3 3  3

 117166 BOLLATI FEDERICO MIBRE Qualificato 1,00  21  30  9 4 4  2

 672626 AIVALIOTIS ALESSANDRO VASOR Qualificato 1,00  19  30  11 5 5  14

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 1,00  19  25  6 6 6  11

 636735 DE SERVI CRISTIANO VASOR Qualificato 1,00  16  30  14 7 7  1

 647688 CARUGO RIVER TOIVR Qualificato 1,00  15  25  10 8 8  13

 623751 POLIDORO ANDREA PCPT Qualificato 1,00  14  28  14 9 9  5

 623255 SCARSI MAURO VCCUS Qualificato 1,00  14  25  11 10 10  9

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 1,00  14  25  11 10  7

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE PCPT Qualificato 1,00  11  24  13 12 12  12

 670776 MARCHETTI LUDOVICO PVSPS Qualificato 0,83  12  27  15 13 13  2

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,83  12  25  13 14 14  4

 661147 TARQUINI LORENZO MIPRO Qualificato 0,83  11  29  18 15 15  8

 687997 LUPANO SAMUELE MIPRO Qualificato 0,83  8  27  19 16 16  14

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Qualificato 0,83  7  28  21 17 17  8

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 0,80  11  23  12 18 18  10

 670889 GIANOLI RICCARDO MIBRE Qualificato 0,80  10  24  14 19 19  10

 671835 BOZZO EDOARDO MIBRE Qualificato 0,80  8  22  14 20 20  7

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI VASOR Qualificato 0,80  6  23  17 21 21  12

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,67  9  26  17 22 22  2

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,67  9  25  16 23 23  8

 685151 LATTARULO MARCO BGPOL Qualificato 0,67  8  26  18 24 24  6

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,67  7  27  20 25 25  3

 698108 SPINELLI DAVIDE VASOR Qualificato 0,67  5  26  21 26 26  6

 676514 PREVIATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,67  5  25  20 27 27  3

 701235 LAGOSTINA LEONARDO PVCUS Qualificato 0,67  4  24  20 28 28  3

 684336 BRIGNOLI FILIPPO BGPOL Qualificato 0,67  3  25  22 29 29  5

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,67  3  23  20 30 30  4

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,67  2  27  25 31 31  1

 694157 MALINVERNO ALBERTO MIMAL Qualificato 0,67  2  24  22 32 32  14

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,60  9  22  13 33 33  9

 685977 UBERTI FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,60  7  22  15 34 34  7

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 0,60  2  21  19 35 35  13

 705825 ARRIGONI LUDOVICO PVCUS Qualificato 0,60  2  18  16 36 36  11

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO MIDIF Qualificato 0,60  1  20  19 37 37  11

 689742 BRONZINI FEDERICO PVCUS Qualificato 0,60  1  17  16 38 38  9

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 0,50  4  25  21 39 39  1

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,50  2  25  23 40 40  5

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,50  0  24  24 41 41  5

 680196 RICCI FEDERICO PVVIG Qualificato 0,50  0  24  24 41  8

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,50  0  22  22 43 43  6

 689998 GAMBINO MATTIA VASOR Qualificato 0,50  0  20  20 44 44  2

 700467 ROVERA ANDREA PVCUS Qualificato 0,50 -1  24  25 45 45  1

 711229 ROSATI EDOARDO VCPRO Qualificato 0,50 -1  21  22 46 46  5

 714040 EINAUDI GIANLUCA MISPM Qualificato 0,50 -2  21  23 47 47  6

 685139 NORDIO FRANCESCO MISPM Qualificato 0,50 -5  21  26 48 48  4
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 690657 DE SCALZI FRANCESCO VADOC Qualificato 0,40  0  20  20 49 49  13

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH BGPOL Qualificato 0,40 -1  20  21 50 50  10

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRMIN Qualificato 0,40 -1  19  20 51 51  13

 663535 VENDRAMINI MARCO FRANCESC MIBRE Qualificato 0,40 -2  18  20 52 52  11

 697422 FERRARI LEO MILEG Qualificato 0,40 -2  16  18 53 53  12

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,40 -2  16  18 53  7

 665391 GRASSI VANNARA BGMIL Qualificato 0,40 -3  19  22 55 55  9

 662946 LO MONACO FRANCESCO BGCUS Qualificato 0,40 -3  17  20 56 56  9

 685541 TOSI FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,40 -3  17  20 56  12

 699425 STRADA MARCO MISPM Qualificato 0,40 -4  17  21 58 58  12

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,40 -7  16  23 59 59  10

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Qualificato 0,40 -8  15  23 60 60  13

 703893 MUSITELLI ANDREA BGCUS Qualificato 0,40 -8  14  22 61 61  11

 693812 COLETTI FREDERICK ALFRED MIGIR Qualificato 0,40 -9  13  22 62 62  10

 653801 MARIANI RICCARDO BGCUS Qualificato 0,33 -3  23  26 63 63  5

 693104 BARONI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,33 -4  23  27 64 64  14

 699244 MARCHETTI EDOARDO PVSPS Qualificato 0,33 -4  20  24 65 65  1

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO MIBRE Eliminato 0,33 -4  19  23 66 66  14

 708527 D'AMATO FRANCESCO MICRI Eliminato 0,33 -5  21  26 67 67  1

 672659 MARIOTTI FEDERICO VASOR Eliminato 0,33 -5  19  24 68 68  4

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Eliminato 0,33 -6  20  26 69 69  8

 688648 VENA SEBASTIANO MIMAL Eliminato 0,33 -6  19  25 70 70  3

 704063 CINELLI ALEX MISES Eliminato 0,33 -7  20  27 71 71  14

 704985 ARTALDI KEVIN BGCUS Eliminato 0,33 -8  17  25 72 72  2

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL BGMIL Eliminato 0,20 -4  17  21 73 73  10

 688130 TOMBOLINI KYLE MIGIR Eliminato 0,20 -7  14  21 74 74  7

 691209 BATTISTON FILIPPO MISPM Eliminato 0,20 -8  16  24 75 75  13

 687335 SAPONARO SAMUELE MIMAN Eliminato 0,17 -8  16  24 76 76  4

 710715 SORICE ROBERTO II MIGIR Eliminato 0,17 -9  19  28 77 77  8

 680861 SCAZZOSI FEDERICO MIBRE Eliminato 0,17 -12  17  29 78 78  8

 716495 FRANCAVILLA VITTORIO MIDIF Eliminato 0,17 -12  17  29 78  1

 710124 BRICCHI LORIS MIDIF Eliminato 0,17 -13  13  26 80 80  3

 684453 INGIGNOLI ALESSANDRO NOPRO Eliminato 0,17 -14  12  26 81 81  6

 711173 DIRODI FILIPPO MIDIF Eliminato 0,17 -19  8  27 82 82  2

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Eliminato 0,00 -8  17  25 83 83  12

 716823 MOLENA FEDERICO VASOR Eliminato 0,00 -12  13  25 84 84  11

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Eliminato 0,00 -14  16  30 85 85  14

 690663 PALUMBO UMBERTO VADOC Eliminato 0,00 -15  15  30 86 86  2

 713221 ARZANI ALESSANDRO VCCUS Eliminato 0,00 -15  15  30 86  5

 697009 SPOTTI RUBEN MIBRE Eliminato 0,00 -18  7  25 88 88  9

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Eliminato 0,00 -19  11  30 89 89  3

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Eliminato 0,00 -20  10  30 90 90  6

 685779 RIVA ANTONIO MIDIF Eliminato 0,00 -20  5  25 91 91  7

 713208 POZZI EDOARDO VAGAL Eliminato 0,00 -22  8  30 92 92  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 3 V 4 V V 3  0,500  4  25MIBRE

 2 DE SERVI CRISTIANO 636735 V V V V V V  1,000  16  30VASOR

 3 FRANCAVILLA VITTORIO 716495 1 3 3 V 4 1  0,170 -12  17MIDIF

 4 ROVERE CARLO LUIGI 644934 V 4 V V 3 V  0,670  2  27MIAMB

 5 D'AMATO FRANCESCO 708527 2 1 4 4 V V  0,330 -5  21MICRI

 6 ROVERA ANDREA 700467 3 2 V V 4 V  0,500 -1  24PVCUS

 7 MARCHETTI EDOARDO 699244 V 1 V 4 2 3  0,330 -4  20PVSPS

 2Girone N.

 1 PALUMBO UMBERTO 690663 3 3 1 2 4 2  0,000 -15  15VADOC

 2 BARCELLA LUCA 616911 V V 4 V 2 V  0,670  9  26BGPOL

 3 ARTALDI KEVIN 704985 V 2 1 3 1 V  0,330 -8  17BGCUS

 4 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V V  1,000  21  30MIBRE

 5 GAMBINO MATTIA 689998 V 1 V 1 3 V  0,500  0  20VASOR

 6 MARCHETTI LUDOVICO 670776 V V V 2 V V  0,830  12  27PVSPS

 7 DIRODI FILIPPO 711173 V 1 2 0 0 0  0,170 -19  8MIDIF

 3Girone N.

 1 BRICCHI LORIS 710124 2 2 0 2 V 2  0,170 -13  13MIDIF

 2 BEDANI VITTORIO 140555 V 4 V V V 3  0,670  7  27CRMIN

 3 PREVIATI LORENZO 676514 V V 4 V V 1  0,670  5  25BGMIL

 4 LAGOSTINA LEONARDO 701235 V 4 V V V 0  0,670  4  24PVCUS

 5 VENA SEBASTIANO 688648 v4 4 1 3 V 2  0,330 -6  19MIMAL

 6 BRAMBILLA MARCO 685688 2 0 3 3 3 0  0,000 -19  11BGPOL

 7 LOIACONO MATTIA 149257 V V V V V V  1,000  22  30MIBRE

 4Girone N.

 1 NORDIO FRANCESCO 685139 V 1 2 V V 3  0,500 -5  21MISPM

 2 POZZI EDOARDO 713208 3 0 1 0 2 2  0,000 -22  8VAGAL

 3 FERRARIS CARLO 677585 V V 1 v4 V V  0,830  12  25VCCUS

 4 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V V V V V V  1,000  25  30BGPOL

 5 SAPONARO SAMUELE 687335 4 V 3 0 2 2  0,170 -8  16MIMAN

 6 MARIOTTI FEDERICO 672659 4 V 1 1 V 3  0,330 -5  19VASOR

 7 CAVALIERE MARCO 682232 V V 3 0 V V  0,670  3  23MIBRE
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 5Girone N.

 1 CASELLA FEDERICO 674311 3 V V V 4 3  0,500  2  25MIBRE

 2 ROSATI EDOARDO 711229 V V V 4 0 2  0,500 -1  21VCPRO

 3 ARZANI ALESSANDRO 713221 2 3 2 2 3 3  0,000 -15  15VCCUS

 4 MARIANI RICCARDO 653801 4 3 V V 2 4  0,330 -3  23BGCUS

 5 D'ANGELO RICCARDO 673924 2 V V 4 3 V  0,500  0  24BGMIL

 6 POLIDORO ANDREA 623751 V v3 V V V V  1,000  14  28PCPT

 7 BRIGNOLI FILIPPO 684336 V V V V 3 2  0,670  3  25BGPOL

 6Girone N.

 1 CACCAVALE RAFFAELE 669368 1 3 1 0 3 2  0,000 -20  10BGMIL

 2 INGIGNOLI ALESSANDRO 684453 V 2 1 0 2 2  0,170 -14  12NOPRO

 3 DUTTO LUDOVICO 674310 V V V 1 2 4  0,500  0  22MIBRE

 4 LATTARULO MARCO 685151 V V 2 4 V V  0,670  8  26BGPOL

 5 TASSINARI PIETRO 625747 V V V V V V  1,000  23  30TOMAR

 6 SPINELLI DAVIDE 698108 V V V 4 2 V  0,670  5  26VASOR

 7 EINAUDI GIANLUCA 714040 V V V 2 0 4  0,500 -2  21MISPM

 7Girone N.

 1 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 1 V V 3 2  0,400 -2  16MIMAN

 2 BOZZO EDOARDO 671835 V V V V 2  0,800  8  22MIBRE

 3 RIVA ANTONIO 685779 1 1 1 0 2  0,000 -20  5MIDIF

 4 TOMBOLINI KYLE 688130 2 3 V 2 2  0,200 -7  14MIGIR

 5 UBERTI FRANCESCO 685977 V 4 V V 3  0,600  7  22TOMAR

 6 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V V V V  1,000  14  25BGPOL

 8Girone N.

 1 CAFIERO ANTONIO 650776 V V 3 3 1 3  0,330 -6  20MIMAN

 2 TARQUINI LORENZO 661147 4 V V V V V  0,830  11  29MIPRO

 3 SCAZZOSI FEDERICO 680861 2 1 4 4 1 V  0,170 -12  17MIBRE

 4 RICCI FEDERICO 680196 V 2 V 3 4 V  0,500  0  24PVVIG

 5 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 V 4 V V v4 V  0,830  7  28BGTEN

 6 GHISLENI NICOLO' 676521 V 2 V V 3 V  0,670  9  25BGMIL

 7 SORICE ROBERTO II 710715 V 4 4 2 3 1  0,170 -9  19MIGIR
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 9Girone N.

 1 SCARSI MAURO 623255 V V V V V  1,000  14  25VCCUS

 2 SPOTTI RUBEN 697009 1 0 3 1 2  0,000 -18  7MIBRE

 3 BRONZINI FEDERICO 689742 1 V V V 1  0,600  1  17PVCUS

 4 GRASSI VANNARA 665391 3 V 2 4 V  0,400 -3  19BGMIL

 5 LO MONACO FRANCESCO 662946 3 V 4 V 0  0,400 -3  17BGCUS

 6 WALLISER EDOARDO 671917 3 V V 4 V  0,600  9  22MILEG

 10Girone N.

 1 AURIEMMA CARLO LAM THANH 669920 v4 4 4 3 V  0,400 -1  20BGPOL

 2 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 3 V 4 4 1  0,200 -4  17BGMIL

 3 COLETTI FREDERICK ALFRED HENRY 693812 V 2 V 1 0  0,400 -9  13MIGIR

 4 ROVERE ENRICO 106440 V V 3 1 2  0,400 -7  16MIAMB

 5 GIANOLI RICCARDO 670889 V V V V 4  0,800  10  24MIBRE

 6 GIACCHETTI JETMIR 675116 3 V V V V  0,800  11  23ANJES

 11Girone N.

 1 MUSITELLI ANDREA 703893 V V 0 3 1  0,400 -8  14BGCUS

 2 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 4 V V V 1  0,600  1  20MIDIF

 3 MOLENA FEDERICO 716823 3 4 2 2 2  0,000 -12  13VASOR

 4 ARRIGONI LUDOVICO 705825 V 3 V V 0  0,600  2  18PVCUS

 5 VENDRAMINI MARCO FRANCESCO 663535 V 2 V 4 2  0,400 -2  18MIBRE

 6 BAROGLIO SIMONE 123418 V V V V V  1,000  19  25ALCAS

 12Girone N.

 1 BARBARINI ALEX FABIO 682269 4 4 1 4 4  0,000 -8  17MIBRE

 2 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 V v4 V V V  1,000  11  24PCPT

 3 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 V 3 V V V  0,800  6  23VASOR

 4 FERRARI LEO 697422 V 2 2 V 2  0,400 -2  16MILEG

 5 TOSI FRANCESCO 685541 V 1 4 2 V  0,400 -3  17MIPIT

 6 STRADA MARCO 699425 V 3 3 V 1  0,400 -4  17MISPM

 13Girone N.

 1 DE SCALZI FRANCESCO 690657 4 V V 2 4  0,400  0  20VADOC

 2 CREMONESI MATTIA 671846 V V 4 2 V  0,600  2  21MIBRE

 3 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 4 3 V 2 V  0,400 -1  19CRMIN

 4 CASTAGNA STEFANO 684474 1 V 3 1 V  0,400 -8  15VASOR

 5 CARUGO RIVER 647688 V V V V V  1,000  15  25TOIVR

 6 BATTISTON FILIPPO 691209 V 2 2 4 3  0,200 -8  16MISPM
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 14Girone N.

 1 AIVALIOTIS ALESSANDRO 672626 V V V V V V  1,000  19  30VASOR

 2 CINELLI ALEX 704063 3 V V 2 2 3  0,330 -7  20MISES

 3 LIRI RICCARDO 687290 1 3 4 3 1 4  0,000 -14  16MILEG

 4 BARONI RICCARDO 693104 3 4 V 3 V 3  0,330 -4  23MIMAN

 5 LUPANO SAMUELE 687997 2 V V V V V  0,830  8  27MIPRO

 6 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 1 V V 3 3 2  0,330 -4  19MIBRE

 7 MALINVERNO ALBERTO 694157 1 V V V 3 V  0,670  2  24MIMAL
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 371 MIBRESI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 502 MIBRESI

LOIACONO MATTIA 14/09/89  149257 523 MIBRESI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 704 BGPOLSI

POLIDORO ANDREA 16/11/95  623751 965 PCPTSI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 1106 TOMARSI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 1267 BGPOLSI

TARQUINI LORENZO 12/08/03  661147 1638 MIPROSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 1729 VCCUSSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 20810 ANJESSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 24811 ALCASSI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 25812 VASORSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 28413 MIBRESI

LUPANO SAMUELE 22/06/02  687997 28614 MIPROSI

AIVALIOTIS ALESSANDRO 24/02/03  672626 29015 VASORSI

CARUGO RIVER 01/02/00  647688 29216 TOIVRSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 30417 PCPTSI

VENDRAMINI MARCO FRANCESC 19/09/03  663535 36618 MIBRESI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05  670889 37319 MIBRESI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 43120 MILEGSI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 44021 BGTENSI

BOZZO EDOARDO 29/11/04  671835 44222 MIBRESI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 45223 MIBRESI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 45424 BGMILSI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05  685139 45825 MISPMSI

VENA SEBASTIANO 13/03/01  688648 46326 MIMALSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 47227 BGPOLSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 54128 MIAMBSI

DE SERVI CRISTIANO 14/06/95  636735 56829 VASORSI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05  670776 63530 PVSPSSI

LAGOSTINA LEONARDO 28/04/08  701235 81231 PVCUSSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 87232 VCCUSSI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 89033 BGCUSSI

LATTARULO MARCO 09/10/04  685151 90234 BGPOLSI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08  688130 94135 MIGIRSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 97536 BGMILSI

BRONZINI FEDERICO 03/02/06  689742 1.04437 PVCUSSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 1.04838 MIAMBSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 1.05339 MIBRESI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07  705825 1.05440 PVCUSSI

DE SCALZI FRANCESCO 12/12/06  690657 1.10541 VADOCSI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 1.14642 VASORSI

BARONI RICCARDO 06/06/08  693104 1.16643 MIMANSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 1.21444 MILEGSI

STRADA MARCO 27/10/05  699425 1.21645 MISPMSI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 1.22346 MIDIFSI

COLETTI FREDERICK ALFRE 15/10/07  693812 1.22847 MIGIRSI

LO MONACO FRANCESCO 15/06/60  662946 1.23148 BGCUSSI
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CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 1.23549 MIMANSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 1.23650 MIMANSI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95  698108 1.26151 VASORSI

ROSATI EDOARDO 18/07/08  711229 1.33252 VCPROSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 1.37753 BGPOLSI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08  687335 1.38954 MIMANSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 1.40155 MIBRESI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08  690663 1.40356 VADOCSI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 1.41357 VASORSI

FRANCAVILLA VITTORIO 09/04/44  716495 1.45358 MIDIFSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 1.48259 MIBRESI

ROVERA ANDREA 31/12/04  700467 1.50660 PVCUSSI

PREVIATI LORENZO 27/12/99  676514 1.51061 BGMILSI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669368 1.52362 BGMILSI

SORICE ROBERTO II 30/01/08  710715 1.52863 MIGIRSI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 1.53864 MIDIFSI

GRASSI VANNARA 06/07/07  665391 1.54165 BGMILSI

AURIEMMA CARLO LAM THAN 01/07/08  669920 1.54266 BGPOLSI

MUSITELLI ANDREA 17/11/08  703893 1.54867 BGCUSSI

TOSI FRANCESCO 12/09/89  685541 1.55768 MIPITSI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06  674677 1.63569 CRMINSI

CINELLI ALEX 27/03/07  704063 1.70070 MISESSI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00  694157 1.70871 MIMALSI

MOLENA FEDERICO 30/12/04  716823 1.71372 VASORSI

BATTISTON FILIPPO 29/03/08  691209 1.71673 MISPMSI

ARTALDI KEVIN 29/11/07  704985 9.99974 BGCUSSI

ARZANI ALESSANDRO 16/04/09  713221 9.99975 VCCUSSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 9.99976 CRMINSI

BRICCHI LORIS 10/02/09  710124 9.99977 MIDIFSI

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09  684336 9.99978 BGPOLSI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09  682231 9.99979 MIBRESI

D'AMATO FRANCESCO 09/06/09  708527 9.99980 MICRISI

DIRODI FILIPPO 23/11/09  711173 9.99981 MIDIFSI

EINAUDI GIANLUCA 08/03/05  714040 9.99982 MISPMSI

FERRARI LEO 07/08/09  697422 9.99983 MILEGSI

INGIGNOLI ALESSANDRO 18/07/09  684453 9.99984 NOPROSI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09  699244 9.99985 PVSPSSI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02  672659 9.99986 VASORSI

POZZI EDOARDO 28/12/09  713208 9.99987 VAGALSI

RICCI FEDERICO 23/03/09  680196 9.99988 PVVIGSI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09  680861 9.99989 MIBRESI

SPOTTI RUBEN 09/08/09  697009 9.99990 MIBRESI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09  685977 9.99991 TOMARSI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09  689357 9.99992 BGMILSI
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BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  248ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116  208ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ARTALDI KEVIN 29/11/07 704985  9.999BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

LO MONACO FRANCESCO 15/06/60 662946  1.231SI

MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  890SI

MUSITELLI ANDREA 17/11/08 703893  1.548SI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56 669368  1.523BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  454SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  975SI

GRASSI VANNARA 06/07/07 665391  1.541SI

PREVIATI LORENZO 27/12/99 676514  1.510SI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09 689357  9.999SI

AURIEMMA CARLO LAM TH 01/07/08 669920  1.542BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  472SI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  1.377SI

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09 684336  9.999SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  126SI

LATTARULO MARCO 09/10/04 685151  902SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  70SI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07 691598  440BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  1.635SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  541MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  1.048SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  37MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  1.053SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  50SI

BOZZO EDOARDO 29/11/04 671835  442SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  1.482SI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09 682231  9.999SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  1.401SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  284SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  452SI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05 670889  373SI

LOIACONO MATTIA 14/09/89 149257  52SI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09 680861  9.999SI

SPOTTI RUBEN 09/08/09 697009  9.999SI

VENDRAMINI MARCO FRANCE 19/09/03 663535  366SI

D'AMATO FRANCESCO 09/06/09 708527  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

BRICCHI LORIS 10/02/09 710124  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

DIRODI FILIPPO 23/11/09 711173  9.999SI

FRANCAVILLA VITTORIO 09/04/44 716495  1.453SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  1.223SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  1.538SI

COLETTI FREDERICK ALF 15/10/07 693812  1.228MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

SORICE ROBERTO II 30/01/08 710715  1.528SI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08 688130  941SI

FERRARI LEO 07/08/09 697422  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI
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LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  1.214MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  431SI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00 694157  1.708MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

VENA SEBASTIANO 13/03/01 688648  463SI

BARONI RICCARDO 06/06/08 693104  1.166MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  1.235SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  1.236SI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08 687335  1.389SI

TOSI FRANCESCO 12/09/89 685541  1.557MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

LUPANO SAMUELE 22/06/02 687997  286MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

TARQUINI LORENZO 12/08/03 661147  163SI

CINELLI ALEX 27/03/07 704063  1.700MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

BATTISTON FILIPPO 29/03/08 691209  1.716MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

EINAUDI GIANLUCA 08/03/05 714040  9.999SI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05 685139  458SI

STRADA MARCO 27/10/05 699425  1.216SI

INGIGNOLI ALESSANDRO 18/07/09 684453  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  304PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

POLIDORO ANDREA 16/11/95 623751  96SI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07 705825  1.054PVCUS-CUS PAVIA SI

BRONZINI FEDERICO 03/02/06 689742  1.044SI

LAGOSTINA LEONARDO 28/04/08 701235  812SI

ROVERA ANDREA 31/12/04 700467  1.506SI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09 699244  9.999PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05 670776  635SI

RICCI FEDERICO 23/03/09 680196  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CARUGO RIVER 01/02/00 647688  292TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  110TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09 685977  9.999SI

DE SCALZI FRANCESCO 12/12/06 690657  1.105VADOC-Scherma DOC ASD SI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08 690663  1.403SI

POZZI EDOARDO 28/12/09 713208  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

AIVALIOTIS ALESSANDRO 24/02/03 672626  290VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  258SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  1.146SI

DE SERVI CRISTIANO 14/06/95 636735  568SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  1.413SI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02 672659  9.999SI

MOLENA FEDERICO 30/12/04 716823  1.713SI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95 698108  1.261SI

ARZANI ALESSANDRO 16/04/09 713221  9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  872SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  172SI

ROSATI EDOARDO 18/07/08 711229  1.332VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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